
آخرین 
مجهول
لیگ بیست وچهارم امروز در حالی به پایان 
می رسد که فقط یک معمای دیگر باقی مانده: 

تیم نایب قهرمان
 یک فصل فوتبالی دیگر هــم در ایران به پایان 
رســید. انگار همین دیروز بود که ســوت آغاز 
مسابقات لیگ بیســت وچهارم به صدا در آمد 
و کار رسانه ها شد شــمردن اولین ها؛ نخستین 
گل، نخستین پنالتی، نخستین اخراجی و... به 
همین ســرعت اما چرخ زمان چرخید و امشب 
در سوت پایان این فصل از بازی ها دمیده خواهد 
شــد. امشــب و در چارچوب هفته سی ام لیگ 
برتر، این 5 مســابقه از ســاعت 18آغاز خواهد 
شد؛ پرســپولیس- هوادار، نساجی- ذوب آهن، 
شمس آذر- آلومینیوم، ملوان- فولاد و سپاهان- 
استقلال. 2مســابقه هم از ســاعت 19داریم؛ 
چادرملــو- گل گهر و مس رفســنجان- خیبر 
خرم آباد. آخرین بازی این فصل هم که با مراسم 
اهدای جام قهرمانی به تراکتور همراه خواهد بود، 
از ساعت20 در اهواز بین استقلال خوزستان و 

تراکتور برگزار می شود.

چهکسیسهمیهمیگیرد؟
از جنبه جدولی و تیمی، تکلیف همه داستان های 
لیگ بیست وچهارم روشن شده است. تراکتور 
که از 2هفته زودتر قهرمانــی اش را قطعی کرد 
و سقوط هوادار و نســاجی هم پیش از رسیدن 
به ایستگاه پایانی مسجل شــد. حالا فقط یک 
مجهول در لیگ برتر داریم که مربوط می شود 
به تیم نایب قهرمان. چنان که می دانید، سپاهان 
و پرسپولیس بر سر کسب این عنوان می جنگند 
و ارزش مضاعف این رتبه هم در آن است که تیم 
دوم لیگ، صاحب سهمیه پلی آف لیگ نخبگان 
آسیا خواهد شد. هر دو تیم 57امتیازی هستند 
و اگر کار را با امتیازات برابر به پایان برســانند، 
به خاطر برتری ســپاهان در تقابل های رودررو، 
تیم اصفهانی راهی لیگ نخبگان خواهد شــد. 
بنابراین پرسپولیس باید هوادار را ببرد و منتظر 
توقف ســپاهان مقابل اســتقلال باشد. همین 
مسئله هم به یک داستان جنجالی در هفته پایانی 
تبدیل شده و می تواند ماجرایی درست کند که 
تا مدت ها ادامه داشته باشد. نکته اینجاست که 
امتیاز گرفتن استقلال در اصفهان منجر به صعود 
پرسپولیس به آسیا خواهد شد؛ بنابراین خیلی 
از هواداران این تیــم علاقه ندارند چنین اتفاقی 
رخ بدهد و حتی به روشنی آن را نشان می دهند؛ 
ازجمله با انتشار هزاران دیدگاه در صفحه رسمی 
باشگاه. از سوی دیگر اما بعضی هم پای مفاهیمی 
مثل اصالت و اعتبار و تاریخ اســتقلال را وسط 
می کشند و بر ضرورت انجام یک بازی جوانمردانه 
از سوی آبی ها تأکید می کنند. با این فضا، روشن 
اســت هر نتیجه ای که در اصفهان رقم بخورد 
تا مدت ها محل بحث خواهــد بود. تا همین جا 
هم سفر استقلال به اصفهان کم حاشیه نداشته 
است. باشــگاه اعلام کرده چند بازیکن این تیم 
به دلایل مختلف این بازی را از دســت داده اند. 
همزمان اخبار عجیبی در مورد شــیوع ویروس 
کرونا در اردوگاه آبی ها منتشــر شده و تصاویر 
سفر به اصفهان هم نشان می دهد همه اعضای 
تیم ماسک زده اند. خلاصه که حسابی داستان 
خواهیم داشت! البته که خود پرسپولیس هم  برابر 
هوادار کار سختی دارد، چون شاگردان امیدرضا 
روانخواه نشــان داده اند با وجود سقوط، انگیزه 
زیادی دارند. آنها این هفته ها امتیازات خوبی برابر 

استقلال، نساجی و سپاهان گرفته اند.

چهکسیآقایگلمیشود؟
از نظر فردی هم این هفته تکلیف آقای گل لیگ 
مشخص خواهد شــد؛ جایی که علی علیپور و 
امیرحسین حسین زاده با 12گل مدعیان اصلی 
کسب این عنوان هستند. بهترین پاسور لیگ هم 
مهدی ترابی است با ارسال 8پاس گل که مهدی 
هاشم نژاد، همبازی اش در تراکتور و علی اعرابی 

از فولاد با 7پاس گل او را تعقیب می کنند.

11نفر به اصفهان 
برسانید لطفا!

یک هفته تمام است که انواع و اقسام بحث ها در 
مورد کیفیت حضور اســتقلال دربرابر سپاهان 
مطرح می شود. به هر حال امتیاز گرفتن آبی ها 
در اصفهــان می تواند منجر به آسیایی شــدن 
پرسپولیس شود و خیلی ها می گویند استقلال 
بدش نمی آید در این بازی بازنده باشد. البته که ما 
از نیت آدم ها خبر نداریم و قضاوت هم نمی کنیم. 
با این حال طی روزهای منتهی به بازی، همینطور 
خبر غیبت بازیکنان مختلف اســت که منتشر 
می شــود. به عنوان مثال، تا لحظــه تنظیم این 
مطلب غیبت حسین حسینی، آرمین سهرابیان 
و آرش رضاوند قطعی شده. قبلا از آن هم گفته 
شده بود شماری از استقلالی ها کرونا گرفته اند و 
شاید به این بازی نرسند. نمی دانیم درنهایت چه 
خواهد شد، اما امیدواریم باشگاه استقلال هر طور 
شده حداقل 11بازیکن را به اصفهان برساند تا این 

مسابقه برگزار شود. نتیجه مهم نیست واقعا!
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